ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 сентября 2022 года п. Обор №9/15

Об аннулировании регистрации зарегистрированного кандидата в депутаты
Совета депутатов Оборского сельского поселения муниципального района

имени Лазо по семимандатному избирательному округу
Слободчиковой Анны Владиславовны

На основании письменного заявления Слободчиковой Анны
Владиславовны от 1 сентября 2022 года об отказе от дальнейшего участия в
дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Оборского сельского
поселения муниципального района имени Лазо в качестве кандидата,
выдвинутого местным отделением ВПП «Единая Россия» муниципального
района имени Лазо Хабаровского края, руководствуясь пунктом 30 статьи 38
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частью 1 статьи 55 Избирательного кодекса Хабаровского края,
окружная избирательная комиссия семимандатного избирательного округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать со 02 сентября 2022 года регистрацию
Слободчиковой Анны Владиславовны в качестве зарегистрированного
кандидата в депутаты Совета депутатов Оборского сельского поселения
муниципального района имени Лазо по семимандатному избирательному
округу.

2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата
Слободчиковой Анны Владиславовны.

3. Уведомить Слободчикову Анну Владиславовну о необходимости
сдать удостоверение, выданное Слободчиковой А.В., в окружную
избирательную комиссию семимандатного избирательного округа.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Оборского сельского поселения, а также в сетевом издании
«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря окружной избирательной комиссии семимандатного
избирательного округа Тыщу к Т.А.

О.Н.Тыщук

Т.А. Тыщук